

**City and County of San Francisco
Department of Public Works
TABULATION OF BEST VALUE SCORES
PLA**

SOURCING ID: 0000009615

CONTRACT TITLE: PW BUCHANAN STREET MALL RENO

FULL TITLE: Buchanan Street Mall Renovation [Citywide PLA]

BIDS OPENED: November 4, 2024

<u>BIDDERS (in the order received & opened):</u>	<u>Status</u>	<u>Total Bid Price</u>	<u>Non-Price Score</u>	<u>Best Value Score</u> (Total Price + Non-Price Score)
McGuire and Hester	N/A	\$21,513,550.00	460.38	46729.98
Plant Construction Company, L.P.	N/A	\$24,492,373.00	531.50	46081.60

Average Bid: \$23,002,961.50
 Engineer's Estimate: \$24,000,000.00
 % of Engineer's Estimate: 96%
 % of Engineer's Estimate vs. Low Bid Received: 90%

cc: Lauren Chavez Carla Short Phil Ginsburg All Bidders
 Selormey Dzikunu Ronald Alameida Toks Ajike
 Jun Caranto Julia Laue Cara Ruppert

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2533>

November 4, 2024

[Yellow Box] = Indicates a correction after review

Sourcing ID: 0000009615
 Contract Title: PW BUCHANAN STREET MALL RENO
 Full Title: Buchanan Street Mall Renovation [Citywide PLA]
 Bid Date: November 4, 2024

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	McGuire & Hester EXTENSION	UNIT PRICE	Plant Construction Company, L.P. EXTENSION
1	---	LS	---	\$83,000.00	---	\$835,289.00
2	---	LS	---	\$45,000.00	---	\$40,718.00
3	---	LS	---	\$20,000.00	---	\$659,452.00
4	---	LS	---	\$21,000.00	---	\$55,027.00
5	---	LS	---	\$23,000.00	---	\$61,360.00
6	---	LS	---	\$39,000.00	---	\$62,608.00
7	---	LS	---	\$26,000.00	---	\$64,345.00
8	---	LS	---	\$23,000.00	---	\$60,453.00
9	---	LS	---	\$1,200,000.00	---	\$1,227,947.00
10	---	LS	---	\$3,000,000.00	---	\$3,463,290.00
11	---	LS	---	\$2,000,000.00	---	\$2,313,273.00
12	---	LS	---	\$3,300,000.00	---	\$2,684,107.00
13	---	LS	---	\$2,300,000.00	---	\$3,257,388.00
14	---	LS	---	\$296,000.00	---	\$324,061.00
15	---	LS	---	\$1,000,000.00	---	\$922,644.00
16	---	LS	---	\$1,480,000.00	---	\$567,383.00
17	---	LS	---	\$120,000.00	---	\$35,988.00
18	---	AL	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00
19	---	LS	---	\$80,000.00	---	\$12,420.00
20	---	LS	---	\$50,000.00	---	\$50,000.00
G-1	---	LS	---	\$450,000.00	---	\$368,262.00
G-2	---	LS	---	\$200,000.00	---	\$23,167.00
G-3	---	LS	---	\$627,372.40	---	\$15,445.00
G-4	---	LS	---	\$900,000.00	---	\$1,366,000.00
G-5	---	AL	---	\$75,000.00	---	\$75,000.00
G-6	612	US SHORT TON	\$80.50	\$49,266.00	\$28.57	\$17,487.00
G-7	612	US SHORT TON	\$89.50	\$54,774.00	\$219.30	\$134,212.00
G-8	2448	US SHORT TON	\$21.30	\$52,142.40	\$49.42	\$120,980.00
G-9	2448	US SHORT TON	\$51.40	\$125,827.20	\$49.42	\$120,980.00
G-10	---	AL	---	\$50,000.00	---	\$50,000.00
SW-1	---	LS	---	\$129,000.00	---	\$154,439.00
SW-2	1	EA	\$16,200.00	\$16,200.00	\$19,306.00	\$19,306.00
SW-3	3	EA	\$48,000.00	\$144,000.00	\$57,916.67	\$173,750.00
SW-4	2	EA	\$19,000.00	\$38,000.00	\$23,171.00	\$46,342.00
SW-5	2	EA	\$8,000.00	\$16,000.00	\$10,579.50	\$21,159.00
SW-6	2	EA	\$45,000.00	\$90,000.00	\$54,054.00	\$108,108.00
SW-7	---	LS	---	\$64,000.00	---	\$90,039.00
SW-8	11	EA	\$6,800.00	\$74,800.00	\$7,445.45	\$81,900.00
SW-9	27	CY	\$1,300.00	\$35,100.00	\$1,050.00	\$28,350.00
SW-10	702	LF	\$129.00	\$90,558.00	\$840.00	\$589,680.00
SW-11	1	LS	\$7,140.00	\$7,140.00	\$8,496.00	\$8,496.00
SW-12	702	LF	\$1,020.00	\$716,040.00	\$1,476.45	\$1,036,465.00
SW-13	167	LF	\$160.00	\$26,720.00	\$1,003.89	\$167,649.00
SW-14	46	LF	\$2,160.00	\$99,360.00	\$2,857.20	\$131,431.00
SW-15	80	LF	\$390.00	\$31,200.00	\$463.43	\$37,074.00
SW-16	---	LS	---	\$131,325.00	---	\$189,960.00
SW-17	46	EA	\$1,430.00	\$66,580.00	\$1,212.76	\$55,787.00
SW-18	39	EA	\$530.00	\$20,670.00	\$525.00	\$20,475.00
SW-19	---	LS	---	\$38,900.00	---	\$46,345.00
SW-20	24	EA	\$2,600.00	\$62,400.00	\$2,100.00	\$50,400.00
SW-21	3	EA	\$2,590.00	\$7,770.00	\$2,100.00	\$6,300.00
SW-22	44	EA	\$194.00	\$8,536.00	\$157.50	\$6,930.00
SW-23	632	LF	\$389.00	\$245,848.00	\$314.00	\$198,450.00
SW-24	40	LF	\$649.00	\$25,960.00	\$525.00	\$21,000.00
SW-25	6	EA	\$1,290.00	\$7,740.00	\$1,050.00	\$6,300.00
SW-26	---	LS	---	\$32,485.00	---	\$26,250.00
SW-27	500	CY	\$45.00	\$22,500.00	\$36.75	\$18,375.00
SW-28	16	CY	\$1,215.00	\$19,440.00	\$2,034.38	\$32,550.00
SW-29	---	AL	---	\$15,000.00	---	\$15,000.00
D-1	---	LS	---	\$160,000.00	---	\$231,661.00
D-2	20	EA	\$2,400.00	\$48,000.00	\$3,474.85	\$69,497.00
D-3	10	EA	\$12,000.00	\$120,000.00	\$18,533.30	\$185,333.00
D-4	2	EA	\$10,600.00	\$21,200.00	\$15,447.50	\$30,895.00
D-5	1	EA	\$10,450.00	\$10,450.00	\$15,141.00	\$15,141.00
D-6	6	EA	\$5,330.00	\$31,980.00	\$7,722.33	\$46,334.00
D-7	6	EA	\$8,000.00	\$48,000.00	\$11,583.33	\$69,500.00
D-8	884	LF	\$320.00	\$282,880.00	\$463.32	\$409,577.00
D-9	10	LF	\$640.00	\$6,400.00	\$927.70	\$9,277.00
D-10	---	LS	---	\$406,000.00	---	\$586,877.00
D-11	3	EA	\$42,700.00	\$128,100.00	\$81,776.00	\$185,328.00
D-12	2	EA	\$13,340.00	\$26,680.00	\$19,308.00	\$38,616.00
D-13	3	EA	\$19,200.00	\$57,600.00	\$27,798.67	\$83,396.00
D-14	180	SF	\$21.00	\$3,780.00	\$30.89	\$5,561.00
D-15	7	EA	\$3,200.00	\$22,400.00	\$4,633.14	\$32,432.00
D-16	1	EA	\$2,100.00	\$2,100.00	\$3,089.00	\$3,089.00
D-17	22	LF	\$320.00	\$7,040.00	\$463.36	\$10,194.00
D-18	916	LF	\$21.00	\$19,236.00	\$30.89	\$28,294.00
D-19	1680	SF	\$24.00	\$40,320.00	---	\$9.00
D-20	970	SF	\$33.00	\$32,010.00	---	\$9.00
D-21	167	LF	\$100.00	\$16,700.00	---	\$11.00
D-22	12	CY	\$1,060.00	\$12,720.00	\$2,015.17	\$24,182.00
D-23	---	AL	---	\$7,500.00	---	\$7,500.00
AW-1	---	LS	---	\$12,800.00	---	\$18,532.00
AW-2	---	LS	---	\$12,800.00	---	\$18,532.00
TOTAL BID PRICE:				\$21,513,550.00		\$24,492,373.00

Indicates a correction after review